SOCIAL MUNICIPAL DE ONCA DE PITANGUI-ISSM, ESTEJA VINCULADO OU TENHA QUE PRESTAR
CONTAS, BEM COMO ROTINAS DIARIAS INTERNAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL ?
RPPS.

Contratado:

Valor:

SGPREV DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA-EPP

GERALDO MAGELA GALVAO DE OLIVEIRA

DIRETOR  EXECUTIVO

R$24.000,00(VINTE E QUATRO MIL REAIS).